9 להרחבה על אודות חולשתה האינהרנטית של קבוצת הילדים בחברה ראו ורד וינדמן ולימור סולומון "העצמת היחיד כפלטפורמה להעצמת הקבוצה: המקרים של ייצוג ילדים בהליכים אזרחיים וליווי ילדים נפגעי עבירה" **העצמה במשפט** 499, 516, 521 (2008).

10 דנ"פ 3750/94 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד מח(4) 621, 630 (1994).

11 ס' 2(ו) לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955. בדברי ההסבר להצעת החוק שבה נקבע הסדר זה נכתב כי זכות זו מעוגנת בס' 12 לאמנה בדבר זכויות הילד. ראו דברי ההסבר להצעת חוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים) (תיקון מס' 4) (דרכים מיוחדות להעדת קטין), התשס"ד-2004, ה"ח 126, 129.

12 נינה זלצמן "הכשרות לעדות, החובה להעיד וראיות חסויות" **משפטים** 62 (1986).

וחובת מי שאמונים על עשיית הצדק לאפשר לו להעיד בתנאים התואמים את מאפייניו הייחודיים כילד.

שורת הנזקים החברתיים שנגרמים בשל הוויתור על עדות הילד לא נותרת במישור התיאורטי.